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Planausschni
Massstab: 1:1000

Stadtplanungsamt, 25.09.2014
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Verbindliche Waldgrenze gemass Art. 10 Abs. 2 Waldgesetz (WaG)
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Industrie- und Gewerbezone (IG)

Wald

Genehmigungsvermerke

Anderung gemass Art. 122 Abs. 6 BauV
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Anzahl Einsprachen:
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Namens der Stadt Bern:

Der Stadtprasident
Alexander Tschappat
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BESCHLOSSEN DURCH DEN GEMEINDERAT AM: A 1. Ne U< by

2015

Der Stadtschreiber
Dr. Jurg Wichtermann

2 2. Mirz
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VERBINDLICHE WALDGRENZE GENEHMIGT DURCH DAS AMT FUR WALD.
2 1. DEZ. 2015

Amt fir Wald des Kantons Bern

Fachbereich Waldrecht
preal

Reto Sauter

2 2703
2707
2705
2708 2706 ®
\&
4413
i} z
31
33
35
2717
. Bethlehem 4
. 3180 -
2
() a8
128
2718
]
°
s 3604
Q:t:) 3605
% »
132
w
348
\6@@ - il 348
S
-
2502
3548
& 32
775 »
(4689) &
255

&P

2718

i

B

22

2721

2

271

2720

2672

ﬂ‘h

DER PLAN TRITT MIT SEINER RECHTSKRAFTIGEN GENEHMIGUNG IN KRAFT.

GENEHMIGT DURCH DAS KANTONALE AMT FUR GEMEINDEN UND RAUMORDNUNG.
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